
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНЕЦКИЙ ТЕХНИКУМ СТРОИТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 
(ГБПОУ «ДОНЕЦКИЙ ТСТ»)

ПРИКАЗ

«01 » ноября 2023 г. № 201

О создании комиссии 
по профилактике и борьбе 
с проявлениями экстремизма 
и терроризма

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Донецкой 
Народной республики от 03 сентября 2021 г. № 740 выполнения мероприятий 
по профилактике и борьбе с проявлениями экстремизма и терроризма в ГБПОУ 
«Донецкий техникум строительных технологий»-,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по профилактике и борьбе с проявлениями 
экстремизма и терроризма в техникуме.

Председатель комиссии: Вычугжанина Е.И.
Члены комиссии:
Заведующий хозяйством Волынец А.В.
Заместитель директора Строкач И.Б.
Инспектор отдела кадров Аксенова А.О.
Комендант Шпорта Е.М.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 
директора Строкач И.Б.

<№оФЕССИо£

И.о. директора Е.И.Вычугжанина


